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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61524008L

2. Data e Regjistrimit 24/03/2016
3. Emri i Subjektit EMIFER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Dora D'Istria, 
Pallati 8/1, Shkalla 1, Apartamenti 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice. Import-eksport te mallrave 

te ndryshme, industriale, bujqesore, ushqimore, duralumini, 
metaleve, hidrosanitare, elektroshtepiake, elektronike, 
elektrike, materialeve te ndertimit, pjeseve te kembimit per 
automjete te tipeve dhe llojeve te ndryshme. Transport 
mallrash me mjetet e vete shoqerise per llogari te saj dhe per 
llogari te te treteve. Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne 
menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Shkëlqim Emiri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2016                Deri: 
11. Ortakët ShkëlqimEmiri

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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12. Ortakët CalogeroFerraro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMIFER
E-Mail: emrifersh.p.k@gmail.com  
Telefon: 0694534829  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-610073-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034217-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2016, ku eshte vendosur : 
emerimi ne detyren e likuidatorit te shoqerise Z.Shkelqim Emiri.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Emiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Shkëlqim Emiri")                      Nga data "15/11/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-323454-06-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B89BAFC-4630-45E4-B821-6E223D4CFA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB58298E-4EAF-4726-A7D9-755DA2732AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EF18EE-F319-4F07-AB7A-E1134277ADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455E9396-C8F7-4805-B2A0-055C4FE29E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27578FBF-CC34-461F-BC55-36149E58EF78
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit. Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise nese

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF389CB1-8A71-443B-8640-33F52E8E0795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B91B9BF-27F1-4A0C-97F2-8750BDEB5C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5901F3-7CD4-42CD-A726-9227BC742230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5901F3-7CD4-42CD-A726-9227BC742230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B825FFDB-6A9F-4A5E-9E8E-9F1AF915E5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BC9008-4725-40DA-8FED-C18A6B4122C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BC9008-4725-40DA-8FED-C18A6B4122C6

